Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»
Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 132
с. Октябрьское

                    __28.12.2020  г.______
                                                                                                        44- собрание   4  созыва
О внесении изменений  в решение Совета Октябрьского сельского

поселения  от 22.11.2012 г. № 14

«Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
                     Совет  Октябрьского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, утвержденное решением Совета Октябрьского сельского поселения от 22.11.2012 № 14 ««Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении»» следующие изменения:
1) подпункт первый пункта 2 статьи 13 после слов «средства самообложения граждан» дополнить словами «,инициативные платежи».

2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения  для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном информационном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» http://www.oktsp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1.01.2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения

                                    Я.С. Фатеева
Глава поселения (Глава Администрации)

    Т.А. Султанов